
151-5

šil
—_z.n_;-—

BSX l

„„i“

'a "=*-ňu71, \ p p& _
.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci pro účely společného

postupu při plnění povinností ochrany osobnich údajů

Městská část Praha-Kunratice

02 01 2020

Smluvní strany E333 049 0 Úgfíghl?
dl

Operátor ICT. a.s.

se sídlem Dělnická 213!12, 170 UD Praha 7 - Holešovice

IČO 02795281
,., 359mm,

DIČ: CZ02795281

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 19676

zastoupena Michalem Fišerem, MBA, předsedou představenstva

Bc. Petrou Burdovou, místopředsedou představenstva

(dále jen „0ICT“)

uzavřely níže uvedeného dne ve smyslu ust. 5 1746 odst. 2 a násl. zakona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník. ve zneni pozdějších předpisů, tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci pro účely

společného postupu při plneni povinnosti ochrany osobních údajů (dále jen „Dodatek č. 1“).

a

Městská část Praha-Kunratice

se sldlem K Libuši 7/10. 148 23 Praha 4

Ico: 00231134

zastoupena lng. Lenkou Alinčovou, starostou

(dále jen „městská čásť)

(dále společně také jako „Smluvní strany")

Doručeno

hf"

c35es??

Opera

170 UG v.

HENGYE!„"Il l\ SITIÍDIIVĚ spolupraci ucely spolecnehoQ

pUSIupu Dn plnem povinnosti ocnrany ťlšůhhiůhfl udajun]

1! E251“ Praha-Kunratice

Fšmllluni SLFHÍI

přílohy-z

OperatorUj IUI.

RÍHIETH Dělnická HFHÉŘDUÍEF!

zapsana]) nhnhndnim rejstrikuu varhanám MestskymNil(U enndam IJFĚ7F!

UIHÝKH

ZEISIUUPEUEIU“
mlTiiÉllnn HŠGFBITI, MBH. preoseoou PFBCISÍBVEHSWEfl

HE, Bufílůifůtl. mlstopreoseoou PFEGSIEUEHSWB[fl

[oale „UICTÚ

uzavřelyVÁ llUEdÉnÉhDu.. dne ll smyslu xxx m. n: TĚKHHH oocansky

ZBKOHIK. THĚHI pozoejstcnu předpisu, II:-J IIÍI Smlnuuem.. spolupraclll: PH.: ucely

spolecneho[U PÚSIU puLU Drl plnenl POUIHHOSÍI ocnrany ngnhninh uoqu loale[ql

..;

\ I IhlIŘi

ZESILUUPEHEu. r|

| ÉHKDIIwu HIIHCOVDU.

loale len ll casť)

(dale spolecne41 iElfTš laku „Smluvní strany?

| JÚFUCEHD

HH

EBEBSÍÍ



l.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 14.12.2018 smlouvu označenou jako „Smlouva o spolupráci

pro účely společného postupu při plnénl povinnosti ochrany osobních údajů“, uveřejněnou

v registru smluv pod ID smlouvy 7093211 (dále jen „Smlouva").

2. Smluvní strany mají zájem prodloužit platnost a účinnost Smlouvy.

ll.

PŘEDMĚT DODATKU

1. Ustanovení čl. VII. odst. 1 Smlouvy se se v plném rozsahu nahrazuje následujícím ustanovením:

„1 .
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, ato do 31. 12. 20203"

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.

III.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smluvními stranami. Nabytím účinnosti

se tento Dodatek č. 1 stává nedílnou součástí Smlouvy.

2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona

č. 3402015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů zajistí OICT.

3. Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven a Smluvními stranami podepsán ve dvou (2) stejnopísech

s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č 1 přečetly že sjeho obsahem souhlasí a na

důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

Městská část Praha-Kunratice Operátor ICT, a.s.

?. Ill. 2ll2ll "Ž"
V Praze dne V Praze dne

2. Ul. 2

ůunnui USTANÚUFNÍnl

Hmlllunl spolu uzavrelyIV RIT! IHI IUI!lll HTHHČÉHHI Iit". laka „Smlouvan. spolupracl
>

Piu ucely spolecnenolfl [ll PÚEIUpU Díl plnenl DOVIHHDSIIwtf DCDrany ngnhnlnn údajů“, uverejnenoufl. ld

reglstru SIT1|IJU PDU smlouvy joale „SMIOUVGWU. W

FŠTHHIUHÍ
SlfHÍIy majilJ zajemVJ proolouzlt platnost flnlnnngt['] Smlouvy,IV

pňFnnlllšT

UEIHHDUEHI BmIOUVy plnem FDZEE hlj nahrazuje nasledujicim IIRÍFIHDUEHÍTH '.[]

Í E!E 9177117111133 IIFFIUÍFŠI|! IVA (TDDU UFCÍIOU.

ujeonanlE
_

Smlouvy zustavaji Únflf-lfkF-lfh HÉHHTČÉHH

ugraunupuí

ÍETiETEÍi9 naoyva platnostlll nňinnnsrl UHEITI Dooplsujll ŠFHÍIIUHÍTHÍ stranami,\\ lÍl Nabytím Úňlnnnml

Hl.-r Iíállíij HEHÍIHDII Šůllfšášfl smlouvy.IV

Hmlllunl strany vyslovne sjeonavajl, uverejnenl[m íp
tnh HIT! reglstru ŠHWIIIU TŘKHHH

rulršlštninhUIlt poornlnkacn ÚČÍHHHRTÍl'| nekterych smluv, uverejnovanllll Ě Těnhin RITIIIIU

reglstrulí.
RITIÍIIU (zakon reg ISEl'U rlnfšíTl pozoejslcn předpisu[Íl zajlstl

| enln Llndatek oyl vyhotoven Hmlllunimi stranami pooepsan HUDII SÍQHODISGCH[řl al

platnosti originalu, HIEHŽ ÉTHHIUHÍ jednom vynotoven I
.

ŠFHÍIIUHÍ pronlasuji,ll.: lťzlll(I' Hndálěk s jeho nhRHhEm Stůl lhlť-ÁRÍ

fi I'! kill? Íůhn "Jí
1

připojuji podpiSYu

ll uperator\ lUll

PFBZE


